
16 38

57
23

34

5

8,
7

7,
5 M3

11,5

5,5
3,3

28

18

76< mm >

 

Těleso, pružina a rameno páčky X12CrNi177 1.4310 (nerezová 

Díly z umělé hmoty: spínací páčka, vrtací sablona 
Kryt  

PA 6.6 
PE 

Mikrospínač (přepínač) Zlatý kontakt 1 mA – 2 A / 30 V 

Rozsah teploty -40 °C až +65 °C  (třída VdS III) 

Vlhkost vzduchu Max. 95 % relativní 

Druh krytí: Těleso spínače  IP 67 

Druh krytí: Připojení spínače  IP 50   

s krytem IP 64 

Přípojka zalita   IP 67 

Rozsah dodávky 
 

Spínací kontakt západky, kryt, vrtací šablona, 
po 1 šroubu se zápustnou hlavou DIN965 s křížovou drážkou A2 
(nerezavějící ocel) M3x5, M3x6, M3x8,  
Válcový kolík DIN7 m6 A2 2x16  

provedení s připojovacím kabelem: 
  

Kabel LIYY 3x0,14 mm2  šedé pocínované dráty, vhodný pro techniku 
řezných svorek LSA – Plus.) 

 

Spinaci bod 
10° - 15° 

Přídavný  
ovládací 
kolík Válcový kolík  

Spínací bod asi  
po 8 mm 

max. dráha pro vyřazení  
západky v otvoru západky 
19 mm 

Změny vyhrazeny! Stav 20/6/2011 

CZ 

Spínací kontakt západky    
kontakt uzavíracího plechu, čidlo uzavření 

  

Kryt 

Technické údaje 

Č.   
   
035 501 Spínací kontakt západky    
    
035 501/2m Spínací kontakt západky  kabelem 2m 
    
035 501/4m Spínací kontakt západky  kabelem 4m 
   
035 501/6m Spínací kontakt západky  kabelem 6m 

Elektromechanický kontakt s vodotěsným 
mikrospínačem pro sledování zavření dveří atd. 
Kontakt se montuje do rámu dveří a při zavření 
dveří se stiskne západka dveří. Natvarováním 
ovládací páčky se provede přizpůsobení různým 
tvarům západek.  
 
Při vložení válcového kolíku do spínací páčky 
je umožněna montáž na boku zámku – bočně 
k výřezu západky. 

Č. VdS G186 105   „ třída C“ 

Jiné délky kabelů po dohodě 

S C H I T R O N I C   Elektronische Systeme                 94133 Röhrnbach Freyunger Str. 2  
   +49 (0) 8582 9796010          Fax +49 (0) 8582 9796011          www.schitronic.de             mail@schitronic.de 

Otvor západky  
„uzavírací 
plech /  
dveřní 
zárubeň“ 

Novinka: Možnost montáže na boku výřezu západky! 

8 


